



Y-Scouts työryhmän puheenjohtaja - pestikuvaus

Pestin nimi: Y-Scouts työryhmän puheenjohtaja

Organisaatio: Y-Scouts

Pestin pituus: 2 vuotta kerrallaan

Pestaaja: YMCA Finlandin partiotyöntekijä

Pestin kuvaus: Edustajainkokous on ylin päättävä elin, jossa Y-Scouts lippukunnat kokoontuvat muutaman kerran vuodessa koordinoimaan toimintaa. Y-Scouts lippukunnista on koottu edustus työryhmään. Y-Scouts työryhmä on aktiivinen toimija YMCA/YWCA Finlandin ja lippukuntien kanssa, se mahdollistaa Y-Scouts verkoston toiminnan ja lisää tietoutta Y-Scouts toiminnasta molempiin suuntiin.

Työryhmän puheenjohtajana tehtävänäsi on

- Johtaa työryhmää
- Suunnitella ja kehittää Y-Scouts toimintaa
- Pidät yhteyttä lippukuntiin ja muihin sidosryhmiin
- Vastaat tapaamisten koolle kutsumisesta ja johtamisesta
- Viime kädessä vastata yhdessä työryhmän kanssa Y-Scouts verkoston toimivuudesta ja tietouden lisäämisestä

Pestissä tarvittavat taidot tai kokemus:

Olet tiimipelaaja, mutta hallitset myös johtamis- ja projektin hallintataitoja. Sinulla on kokemusta isoista projekteista ja kykenet hallitsemaan kokonaisuuksia. Kykyä verkostoitua ja toimia Y-Scouts verkoston puolestapuhujana niin verkoston sisällä kuin sen ulkopuolella. Sinulla on näkemystä ja intoa kehittää Y-Scouts toimintaa paremmaksi.

Mitä pestissä voit oppia: Pestissä on mahdollisuus kehittää omia johtamis- ja projektinhallintataitoja sekä tiimityötaitoja. Opit maantieteellisesti laajalla olevan verkoston yhteistyön ja viestinnän kehittämistä sekä lisää Y-Scouts toiminnasta ja sen monista lippukunnista ja myös YMCA:n toiminnasta. Y-Scouts viestintä ja toiminta tapahtuu sähköisellä Office365 alustalla, saat sen käytöstä hyvää kokemusta.

Pestiin liittyvä ajankäyttö: Työryhmä kokoontuu edustajainkokousten välissä noin neljä - kuusi kertaa vuodessa joko etänä tai kasvotusten. Työryhmän puheenjohtajana osallistut edustajainkokouksiin, joita järjestettäessä pyritään hyödyntämään esimerkiksi YMCA Finlandin Liittopäiviä tai SP:n tapahtumia. Työryhmän tehtävien jaon mukaisesti teet itsenäisesti oman ajankäyttösi mukaan sovittuja tehtäviä.

Lisätiedot: Olet täysikäinen ja sinulla partiojohtajan peruskurssi on suoritettu. Voit kysyä lisätietoja pestistä nykyiseltä puheenjohtajalta Hanna Koskelalta (hanna.koskela@ymca.fi tai 0409640513).